



UNIVERSITETET I OSLO

DET HUMANISTISKE FAKULTET

Til:	Instituttstyret	D-sak 2/2014
	Institutt for filosofi, idé- og kunsthistorie og klassiske språk	
Fra:	Instituttleder	
Møtedato:	03.04.2014	
Sakstype:	Diskusjonssak	
Notat:	26.03.2014	
Saksbehandler:	ZS	

Oppfølgingsplaner: retning og prosess

I følge [fakultetsstyrets endelige vedtak i Prosess faglige prioriteringer](#) (29.11.13) skal instituttene lage oppfølgingsplaner. Fakultetsstyret har besluttet at basismodulen for faglige prioriteringer (publisering, prosjektakkvisisjon, forskerutdanning, deltakelse og samarbeid) samt studiekvalitet (søknung, gjennomføring, mobilitet, forskningsnærhet, internasjonalisering og relevans) vil være parameterne både for å identifisere miljøenes styrker og svakheter og for å sette utviklingsmål.

Instituttens oppfølgingsplaner skal bygge på tre hovedprinsipper, som omfatter både studier og forskning:

- **Kvalitet.** De sterkeste miljøene skal identifiseres og støttes, slik at kvalitet bygges på kvalitet
- **Konsentrasjon og spissing.** Forskningsaktivitetene og studietilbudet skal konsentreres for å skape gode, robuste og økonomisk bærekraftige miljøer og studietilbud
- **Samarbeid og utviklingspotensial.** Samarbeid skal utvikles, for nyskapning og økt konkurransevne i kampen om eksterne prosjektmidler

Oppfølgingsplanene må identifisere miljøenes potensial, vise hvilke mål som settes og hvilke virkemidler som skal bidra til å nå målene.

Instituttet må også vise hvordan de vil skjerme/prioritere de fagene som vedtas prioritert av fakultetet. At et fagområde er vedtatt som prioritert av fakultetsstyret og tilføres øremerkede midler, skal ikke bety en nedprioritering av samme fag i instituttets basisbevilgning.

Oppfølgingsplanene skal vedtas av instituttets styre og behandles av Fakultetsstyret i løpet av høsten 2014.

Fagmiljøene ved IFIKK har allerede høsten 2013 levert innspill både til stillingsplan og oppfølgingsplan. I IFIKKs budsjett ligger det midler til oppfølging av faglige prioriteringer og i forslag til stillingsplan ligger det stipendiatstillinger som skal deles ut i forbindelse med oppfølgingsplanene.

Instituttledelsens forslag er at lederteamet og fagmiljøene arbeider frem en plan i løpet av våren. Endelig vedtak av oppfølgingsplan er satt opp på møtet 22. mai.

Det styret nå bes om å diskutere og ta stilling til er om de ønsker å legge noen føringer på det videre arbeidet. F.eks.:

- Ønsker man å stille noen krav til selve planen utover de som er gitt av fakultetsstyret?
- Hvordan tenker man seg fordeling av midler og stipendiatstillinger – prosess og retningslinjer?